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2 سال دیگر با پروفسور
برانکو با پرسپولیس مشروط تمدید کرد!

پول الغرافه در حساب   ریزه اسپور؟
انتقال بدون سود طارمی به قطر

آبی ها مدیون رفتار 
حرفه ای شفر! 

واکاوی دلایل موفقیت 
استقلال با مرد آلمانی 

یادداشت
تراکتور در مسیری که فرهنگی نیست!روز

د اســتان شــکایت از پرسپولیس به 
فیفا و محکومیت این باشگاه توسط 
مرجــع عالی فوتبال، قصه نخ نمایی اســت که دل 
هواداران پرســپولیس و فوتبال دوســتان ایرانی را 
ریش می کند و جالب این جاســت که ظاهرا برای 
مســئولان ورزش این مسئله اهمیتی ندارد که اگر 
داشت، تدبیری می اندیشــیدند تا حداقل شکایت 
و شــکایت بازی حدیث مکرر نشــود! در  حالی که 
پرسپولیسی ها با خون دل خوردن توانستند طلب 
چند میلیــاردی مانوئل ژوزه ســرمربی پرتغالی و 
سابق شــان را تهیه کنند و با پرداخت قســطی آن 
از خطر کسر امتیاز رها شوند اما ظاهرا ناآگاهی به 
مسائل حقوقی و به سخره گرفتن قوانین بین المللی 
باعث شــده ژوزه کماکان ســرخ ها را تهدید کند . 
چندی پیش بود که رســانه ها از شــکایت جدید 
ژوزه بابت تاخیر در پرداخت قسطی دیگر از پولش 
نوشــتند . ظاهرا پیرمرد پرتغالی به  خاطر دیرکرد 
3 روزه در پرداخت طلبش دوباره شــکایت و حکم 
محکومیت پرســپولیس به پرداخت  39   هزار دلار 
غرامت دیرکرد را گرفته بود . پرسپولیســی ها که از 
کار ژوزه مبهوت بودند، چاره  ای به جز فراهم کردن 
طلب جدیدش نداشــتند غافل از این که شــکایت 
دیگری هم در راه است . در حالی که از سوی باشگاه 
پرسپولیس پول به حســاب بانکی این مربی واریز 
شده بود اما او در تماســی که با مسئولان باشگاه 
داشــته عنوان کرده که بایــد ۶۰۰ یوروی دیگر به 
او بپردازند! طبق پیگیری های انجام شده مشخص 
شــد  بانک خارجی که حساب بانکی ژوزه در آن جا 
فعــال بوده، ۶۰۰ یــورو به عنوان کارمــزد از روی 
پول واریز شــده از سوی پرسپولیسی ها برداشته و 
این مســئله باعث این شــده تا این مربی پرتغالی 

خواهان ۶۰۰ یوروی کسر شده از پولش باشد . 

البته این تنها چالش ســرخ ها نیست و هم زمان با 
داستان ژوزه، یکی دیگر از خارجی های پرسپولیس 
حســابی موی دماغشان شــده و بعید نیست کار 
پرسپولیس به کســر امتیاز بکشد . فرناندو گابریل 
بازیکن ســابق و برزیلی پرســپولیس مدعی شــد  
1۰2 هــزار دلار از این باشــگاه طلــب دارد و فیفا 
هم حکم به محکومیت باشــگاه ایرانی داد . باشگاه 
هم مســتنداتی در دســت دارد که نشان می دهد 
پــول او را به حســاب مدیربرنامــه ایرانی اش که 
وکالت داشــته، ریخته است . اما گابریل زیر بار این 
مســئله نرفته و دوباره از پرســپولیس بابت تاخیر 
در پرداخت شکایت و دوباره این باشگاه را محکوم 
کرده  و حالا باشــگاه فقــط 5 روز فرصت دارد که 
طلب او را بپــردازد . در حالی که فیفا 2۶ دی ماه را 
به عنوان آخرین مهلت پرســپولیس برای پرداخت 
طلب فرناندو گابریل، هافبک برزیلی سابق این تیم 
اعلام کرده بود،   سرخ پوشــان همچنــان به دنبال 
راهی برای اعتراض به این رای هســتند . مسئولان 
باشگاه پرسپولیس قصد دارند طی مکاتبه  ای که با 
فیفا داشتند، این پرونده را به دادگاه کاس ببرند تا 
بار دیگر بررسی شــود و گویا موافقت شفاهی این 
سازمان را برای اعتراض به پرونده جاری گرفته اند . 
این در حالی اســت که برخی کارشناسان حقوقی 
اساســا ارجاع پرونده گابریل به کاس را امکان پذیر 
نمی دانند و معتقدند رایی که قطعی اســت قابلیت 
رســیدگی در کاس یا مرجع دیگــری را ندارد . به 
نظر یکی از کارشناســان حقوقی که نمی خواست 
نامش فاش شــود، اگر پرسپولیس در مهلت اندک 
باقی مانــده پول گابریــل را واریز نکنــد احتمال 
کســر امتیاز زیاد اســت، مگر آن که مســتندات 
پرسپولیسی ها فیفا را مجاب کند، نه این که پرونده 

به کاس برود . 

ادعای جدید مرد پرتغالی و خطر بالقوه بازیکن برزیلی 

پای ژوزه و گابریل روی گلوی پرسپولیس!   باشگاه پرسپولیس در شــرایطی با جدایی مهدی 
طارمــی موافقت کرد که طبق اعلام باشــگاه این 
انتقال 8۰۰ هزار دلار برای  ســرخ ها درآمد داشته 
اســت. در حالی این خبر از سوی مسئولان باشگاه 
پرسپولیس تایید شده که طبق شنیده ها پرسپولیس 
بر اساس توافقی که با باشگاه   ریزه اسپور داشته باید 
قسمتی از این مبلغ را به باشگاه ترکیه  ای پرداخت 
کند و این بدین معناست که از انتقال طارمی به قطر 
سود چندانی عاید پرسپولیس نمی شود و این تیم 
باید بعد از تبدیل دلارهای رســیده از قطر به یورو، 
این پول را به ترکیه و حســاب باشــگاه   ریزه اسپور 
واریز کنند. پرســپولیس در حالی از انتقال طارمی 
به قطر چندان ســودی عایدش نمی شــود که در 
همه جای دنیا باشگاه های حرفه  ای بخش عمده  ای 
از هزینه های خود را با ترانســفر بازیکنان به دیگر 
تیم هــا تامین می کنند و حالا پرســپولیس با این 
انتقال تمامــی قوانین فوتبال حرفه  ای را به چالش 
کشــیده اســت! از حق پخش و حق کپی رایت که 
بگذریم گویا در بقیه زمینه ها نیز باشگاه های ایرانی 
راه صحیح درآمدزایی را نیاموخته اند و حتی انتقال 
بهترین بازیکن تیم به یک باشــگاه خارجی هم با 

یک پروسه زیا ن ده صورت می گیرد!

پول الغرافه در حساب   ریزه اسپور؟
انتقال بدون سود طارمی به قطر

امیدواری شارلوا به تمدید ۵ ساله با کاوه

منتفی شدن جدایی شهباززاده

عکس  های جنجالی لژیونر ایرانی در یونان!

رحمتی: هیچ جا مثل 
استقلال خوشحال نیستم  

پاداش جام جهانی بیشتر از 
دستمزد برخی ملی پوشان!

از گربه سیاه سرخ ها 
تا رکورد آبی ها

نگاهی به هفته نوزدهم لیگ برتر

توافق با نکونام، 
مذاکره با دنیزلی!

تراکتور در سنگلاخ اختلاف 

پای گابریل روی 
گلوی پرسپولیس!

خطر بالقوه بازیکن برزیلی

راهکار سرخابی برای فرار از 
جریمه و محرومیت

اســتقلال و پرسپولیس به دلیل بدهی های سنگین به 
فدراســیون فوتبال ســفته دادند. این سفته به عنوان 
ضمانت در اختیار فدراســیون فوتبال قــرار گرفت تا 
ســرخابی   به مرور و طی مهلت 3 ماهه ای که گرفته اند، 
مطالبات بازیکنان و مربیان پیشــین خود را پرداخت 
کنند. در همین راستا در هفته های اخیر مطالبات نفراتی 
پرداخت شد. این اقدامات از سوی 2 باشگاه رسانه ای هم 
نشد تا سایر طلبکاران به باشگاه  ها هجوم نبرند. شنیده 
می شود دولت از طریق وزارت ارتباطات، به اپراتوری که 
اسپانسر سرخابی شده، دستور داده تا حمایت ویژه ای از 
2 باشــگاه پرطرفدار پایتخت کند. همین مسئله باعث 
شده تا درآمد ســرخابی  در فصل جاری به  5۰ میلیارد 
تومان برســد تا آن ها بتوانند بخشی از بدهی های خود 

را پرداخت کنند. 

اختصاصی خراسان ورزشی


